
REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E SHTIMES 
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME 

Drejtoria per Arsim, 
Uprava za Obrazovanje/Department of Education 

Nr.05/359 
Date: 05.08.2021 

\ . 

Ne haze te nenit 53 par.3 te Ligjit te Procedures se Pergjithshme Administrative nr. 05/L-
031 te dates 21.06.2016 dhe Udhezimit Administrativ (MPMS) nr.07/2017 per 
Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Puhlik neni 5, Drejtoria e Arsimit 
merr: 

VEND IM 
Per anulim te konkursit 

Me kete vendim Anulohet konkursi i puhlikuar me da~en 06.07.2021 ne portalin 
www.konkursi.rks-gov.net me nr. Reference 05-610/01-15742 dhe nr protokoli 05/308, 
per pozitat: 

I- Shkolla Fillore e Mesme e Viet "Lasgush Poradeci" ne Muzegine 

1. Nje (1) Pedagog/e, (me kohe te caktuar) nga data 01.09.2021, deri ne 
kthimin e pedagoges nga pushimi i lehonise, Nr. Poz. 01, 

II- Shkolla Fillore "Emin Duraku" ne Shtime. 

1. Nje (1) Pedagog/e, (me kohe te caktuar) punen e fillon nentor, deri ne 
kthimin e pedagoges nga pushimi i lehonise, Nr. Poz. 02, 

2. Nje (1) Psikolog/e, (me kohe te caktuar) punen e fillon dhjetor, deri ne 
kthimin e psikologes nga pushimi i lehonise. Nr. Poz. 03, 

III- Shkolla e Mesme e Larte "Nairn Frasheri" ne Shtime 
1. Nje (1) Psikolog/e, (me kohe te caktuar) punen e fillon me 01.09.2021, 

deri ne kthimin e psikologes nga pushimi i lehonise, Nr. Poz. 04, 

Arsyetim: 
Ne haze te qarkores huxhetore keto vende nuk jane aprovuar si numer i lire per vende .te 
pun es. 
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